
Znak: BDG-DIZP.030. 1 .2015
ZARZĄDZENIE Nr 5

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
z dni stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 7 z dnia 17 kwietnia 2013 roku w sprawie wyznaczania 
i monitorowania realizacji celów Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

i podległych archiwów państwowych

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 t. jedn. z późn. zm.) 
oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz.885 t. jedn. z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 pkt 1 
komunikatu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 2011 r. 
w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu 
administracji rządowej - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. 
MKiDN Nr 1, poz. 13) zarządza się, co następuje:

§1
1. § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dyrektorzy departamentów i biura Naczelnej Dyrekcji Archiwów 
Państwowych, zwanej dalej „NDAP", według swojej właściwości, w terminie do 
30 września każdego roku przedstawiają Dyrektorowi Generalnemu Naczelnej 
Dyrekcji Archiwów Państwowych, zwanemu dalej „Dyrektorem Generalnym", 
po wcześniejszym uzgodnieniu z właściwym Zastępcą Naczelnego Dyrektora 
propozycje celów i mierników zadań do Planu działalności Naczelnego 
Dyrektora, zwanego dalej „Planem działalności", na kolejny rok.

2. § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Projekt Planu działalności jest przedstawiany do podpisu Naczelnemu 
Dyrektorowi nie później niż do 25 listopada każdego roku."

§2
Dodaje się § 5a w brzmieniu:
1. Na pisemny i uzasadniony wniosek złożony odpowiednio przez dyrektora 

archiwum państwowego bądź dyrektora departamentu lub biura NDAP, 
Naczelny Dyrektor po uzyskaniu opinii właściwego Zastępcy Naczelnego 
Dyrektora dokonuje zmian w Planie działalności na dany rok.

2. Naczelny Dyrektor przekazuje dyrektorom archiwów państwowych 
oraz dyrektorom departamentów i biura NDAP informację o zmienionej 
wartości miernika do osiągnięcia przez archiwum państwowe bądź komórkę 
organizacyjną NDAP w zakresie danego celu w danym roku.

3. Dyrektorzy archiwów państwowych przekazują Naczelnemu Dyrektorowi 
Plan działalności archiwum, w terminie 10 dni od dnia otrzymania informacji, 
o której mowa w ust. 2, skorygowany Plan działalności archiwum państwowego.



4. Skorygowany Plan działalności archiwum państwowego po przekazaniu 
Naczelnemu Dyrektorowi publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej 
archiwum państwowego.

5. Skorygowany i zatwierdzony Plan działalności Naczelnego Dyrektora 
zamieszczany jest w Biuletynie Informacji Publicznej NDAP.

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH
NACZELNY DYREKTOR


